

Clever Choice ApS

Industrivej 44C 2., 4000 Roskilde

CVR-nr. 36 05 59 44

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. marts 2022

Teddy Schou
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clever Choice ApS Industrivej 44C 2. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 36 05 59 44
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 1. august 2014
	Hjemsted: Roskilde
Direktion	Teddy Schou Brian Espensen Schmidt
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde it-konsulentytelser, projekter, service og teknisk support samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.500.076, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.434.882.

Regnskabsåret 2021 har været et tilfredsstillende og travlt år for Clever Choice. I takt med virksomheden vokser med flere ansatte, lykkes det at fastholde og udvikle eksisterende medarbejdere og dermed sikre høj anciennitet i virksomheden. Virksomhedens ansatte afspejler den rummelighed virksomheden står for og igennem en stærk holdånd bidrages positivt til kunders tilfredshed og dermed udviklingen af firmaet. De sidste års investeringer i at skalere virksomheden begynder endvidere at give afkast på toplinje, såvel som bundlinje. Igennem året er der udvidet med nye strategiske samarbejder med globale førende softwareleverandører, som allerede nu viser positiv respons fra markedet. I årets løb er der endvidere implementeret nyt CRM system og marketingplatform, samt ny hjemmeside.

Den langsigtede strategiske udvikling understøttes forsat af eksternt Advisory Board, samt andre fokuserede indsatser hen imod en forsat eksekvering af lønsom vækststrategi. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og en afspejling af strategien. Der forventes forsat øget positivt udvikling i resultat, bundlinje igennem lønsom vækst i 2022 og fremadrettet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		12.897.684	6.639.749
Personaleomkostninger	1	-6.605.822	-6.514.761
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		6.291.862	124.988
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-396.771	-120.864
Resultat før finansielle poster		5.895.091	4.124
Finansielle indtægter	2	31.647	44.298
Finansielle omkostninger	3	-151.695	-85.703
Resultat før skat		5.775.043	-37.281
Skat af årets resultat	4	-1.274.967	-30.672
Årets resultat		4.500.076	-67.953
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.200.000	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		3.138	10.066
Overført resultat		2.296.938	-78.019
		4.500.076	-67.953

Balance 31. december

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		392.066	66.614
Udviklingsprojekter under udførelse		0	321.428
Immaterielle anlægsaktiver	5	392.066	388.042
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.555	55.640
Indretning af lejede lokaler		44.756	71.170
Materielle anlægsaktiver	6	66.311	126.810
Deposita		125.400	125.400
Finansielle anlægsaktiver		125.400	125.400
Anlægsaktiver i alt		583.777	640.252
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.230.314	9.966.824
Andre tilgodehavender		3.717.760	0
Periodeafgrænsningsposter		10.409.368	5.078.675
Tilgodehavender		18.357.442	15.045.499
Likvide beholdninger		3.340.880	4.501.288
Omsætningsaktiver i alt		21.698.322	19.546.787
Aktiver i alt		22.282.099	20.187.039

Balance 31. december

Note	2021	2020
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	305.811	302.673
Overført resultat	2.879.071	582.133
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	0
Egenkapital	5.434.882	934.806
Hensættelse til udskudt skat	82.763	139.060
Hensatte forpligtelser i alt	82.763	139.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.543.596
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	382.500
Gæld til associerede virksomheder	0	290.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.079	31.140
Selskabsskat	1.331.264	247.572
Anden gæld	7.337.637	7.384.860
Periodeafgrænsningsposter	8.078.474	8.233.255
Kortfristede gældsforpligtelser	16.764.454	19.113.173
Gældsforpligtelser i alt	16.764.454	19.113.173
Passiver i alt	22.282.099	20.187.039

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	302.673	582.133	0	934.806
Årets resultat	0	3.138	2.296.938	2.200.000	4.500.076
Egenkapital 31. december	50.000	305.811	2.879.071	2.200.000	5.434.882

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.196.822	6.028.697
Pensioner	207.193	241.129
Andre omkostninger til social sikring	176.789	209.753
Andre personaleomkostninger	25.018	35.182
	6.605.822	6.514.761
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.611	0
Valutakursgevinster	26.036	44.298
	31.647	44.298
	<hr/>	<hr/>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	137.462	81.440
Valutakurstab	14.233	4.263
	151.695	85.703
	<hr/>	<hr/>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.331.264	429.572
Årets udskudte skat	-56.297	-431.170
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	32.270
	1.274.967	30.672
	<hr/>	<hr/>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter kr.	Udviklingsproje kter under udførelse kr.
Kostpris 1. januar	168.287	321.428
Tilgang i årets løb	556.545	0
Afgang i årets løb	-42.072	-321.428
Kostpris 31. december	682.760	0
Af- og nedskrivninger 1. januar	101.673	0
Årets afskrivninger	231.093	0
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	-42.072	0
Af- og nedskrivninger 31. december	290.694	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	392.066	0

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af le- jede lokaler kr.
Kostpris 1. januar	195.967	132.069
Kostpris 31. december	195.967	132.069
Af- og nedskrivninger 1. januar	140.327	60.899
Årets afskrivninger	34.085	26.414
Af- og nedskrivninger 31. december	174.412	87.313
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.555	44.756

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor huslejen i den uopsigelige lejeperiode udgør t.kr. 138.
